
Kára

Ponožky pana Semtamťuka

1. Moje kára do kopečka heká,
cesta konec nemá.
Není stará nemá kola měkká,
je jen unavená.

2. Houštím trním roštím mlázím lesem,
do krpálu válí.
Náklad kterej sami neunesem -
holt jsme takhle malí.

R: Za lesem je háj,
a v tom háji všechno co jsem si kdy přál.

3. Tam ve smrčí možná smrt se krčí,
nám však houby zle je.
Dokud kára po jehlíčí frčí,
dokud slunce hřeje.

4. Motor přede, pak se chvílí hádá,
obzor je blíž a blíž.
Červánky jsou jako mermeláda,
v který se utopíš.

R: Za lesem je háj,
a v tom háji všechno co jsem si kdy přál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

